阿贝克传感器阿贝克传感器
FCXA10 系列 ——耐高温高压微型 LVDT 位移传感器
特征
 10mm 小直径，轻质铁芯
 量程±0.025 英寸~±2.0 英寸
 非线性优于±0.25% FRO
 耐高温高压
 密封等级：IEC IP-61

以实际量程（若为±A则取2A）三位数字表示，四舍五入取整（单位：mm）
序号
型号编码
系列前缀
其中数字“10”指代该系列产品外观直径为10mm
细分规格
WIRING DIAGRAM
C
O
R
E
SEC 1
SEC 2
PRIMARY
BLUE
YELLOW
BROWN
BLACK
RED
GREEN
CONNECT BLUE AND GREEN
FOR DIFFERENTIAL OUTPUT
#1-72 UNF-2B STANDARD
M2 x 0.4, 6H METRIC
0.25 [6.4] MIN. DEPTH
A
B
0.110
[2.8]
6 #32 AWG TEFLON INSULATED LEADS
12 INCHES [300] LONG
0.134
[3.4]